Искусен ЕРП Консултант за имплементација на деловен софтвер PANTHEON 
Искуство:  најмалку 3 години работно искуство во имплементација на ERP системи
Висока стручна спрема , познавање  на деловните процеси во компаниите, знаење од областа на ИТ технологијата и деловните процеси , познавање на ERP PANTHEON.
 Одлично познавање на англиски јазик 
Позитивен став, креативност, способност за тимска работа, конструктивност, проактивност и постојана љубопитност и желба за нови знаења 
Амбиција за постојано учење и надградување 
Одлични комуникациски вештини, независност и самоиницијативност 
Возачка дозвола – категорија Б  
Дополнителни карактеристики: познавање на сметководствени процеси, познавање на организација на бази на податоци, познавање за процесот на водење на проекти
Што нудиме? Вработување на неопределено време одлични услови за работа, динамична работа во амбициозна работна средина полна со предизвици,  работа во пријатен тим , работа на домашни и странски проекти можности за професионален и личен раст.

